2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 21 марта 2025 года

	№ 246-р

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в распоряжение администрации Кондинского района
от 06 июня 2024 года № 361-р «О комиссии по распределению, использованию и возврату кредитных ресурсов для осуществления северного завоза продукции (товаров)
в связи с ограниченными сроками доставки
в населенные пункты Кондинского района»

В целях распределения и обеспечения своевременного погашения бюджетных кредитов, в связи с организационно-штатными изменениями структуры администрации Кондинского района:
1. Внести в распоряжение администрации Кондинского района                               от 06 июня 2024 года № 361-р «О комиссии по распределению, использованию и возврату кредитных ресурсов для осуществления северного завоза продукции (товаров) в связи с ограниченными сроками доставки в населенные пункты Кондинского района» следующее изменение:
Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции (приложение).
2. Распоряжение вступает в силу после его подписания.
3. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Кривоногов

са/Банк документов/Распоряжения 2025
Приложение
к распоряжению администрации района
[bookmark: _GoBack]от 21.03.2025 № 246-р

Комиссия
по распределению, использованию и возврату кредитных ресурсов
для осуществления северного завоза продукции (товаров)
в связи с ограниченными сроками доставки в населенные пункты
Кондинского района

Заместитель главы Кондинского района, осуществляющий координацию деятельности структурных подразделений и органов администрации Кондинского района по следующим направлениям в сфере финансов, бюджетной и налоговой политики, межбюджетных отношений, экономического развития, инвестиционной политики, промышленности, сельского хозяйства, торговли, поддержки предпринимательства, транспортных услуг населению, председатель комиссии

Заместитель главы Кондинского района, осуществляющий координацию деятельности структурных подразделений и органов администрации Кондинского района по следующим направлениям в сфере жилищного-коммунального хозяйства и дорожной деятельности, заместитель председателя комиссии

Главный специалист отдела учета и отчетности комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, секретарь комиссии

Председатель комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

Начальник юридическо-правового управления администрации Кондинского района

Председатель комитета по инвестициям, промышленности и сельскому хозяйству администрации Кондинского района

Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

Заместитель председателя - начальник отдела учета и отчетности комитета
по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

image1.jpeg